РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 декабря 2016 г.                               с. Ивановское                             № 147-р

О порядке ремонта светильников уличного освещения на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В целях обеспечения бесперебойного функционирования уличного освещения территории Ивановского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:

1. Провести ремонт уличных фонарей с 19 декабря по 23 декабря 2016 года, расположенных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края согласно Заявки, на ремонт уличных фонарей за ноябрь 2016 года (Приложение № 1);
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на уполномоченного представителя главы муниципального образования Ивановского сельсовета Кочерган И.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края

от 19 декабря 2016 г. № 147-р

ЗАЯВКА

на ремонт светильников уличного освещения Ивановского сельсовета ноябрь 2016 г.

	№ п\п
	населенный пункт, улица (переулок)
	номер дома, номер опоры ЛЭП
	примечание

	село Ивановское

	1
	ул. Чапаева

	контора колхоза, с вышкой

	2
	ул. Чапаева
	219

	3
	ул. Чапаева
	223

	4
	ул. Чапаева
	44

	5
	ул. Зеленая
	8

	6
	ул. Чапаева

	Магазин наискосок от Радуги (Олеся)

	7
	ул. Чапаева

	перекресток Чапаева-Крестьянская, остановка

	8
	ул. Чапаева
	173

	9
	ул. Чапаева
	182

	10
	ул. Чапаева
	180

	11
	ул. Рабочая
	23-а
	напротив

	12
	ул. Рабочая
	10-12

	13
	ул. Рабочая
	37
	напротив

	14
	ул. Рабочая
	2
	напротив

	15
	ул. Садовая
	167

	16
	ул. Садовая
	105

	17
	ул. Садовая
	173

	18
	ул. Садовая
	20

	19
	ул. Садовая
	61

	20
	ул. Садовая
	82
	напротив

	21
	ул. Садовая
	143

	22
	ул. Мельничная
	288

	23
	ул. Мельничная
	300

	24
	ул. Мельничная
	101

	25
	ул. Мельничная
	242

	26
	ул. Пушкина
	2
	перекресток ул. Мельничная-Пушкина

	27
	ул. Пушкина
	7

	28
	ул. Степная
	66

	29
	ул. Степная
	156

	30
	ул. Степная
	118
	перекресток ул. Степная-Зеленая

	31
	ул. Степная
	96

	32
	ул. Комсомольская
	1
	перекресток ул. Калинина-Комсомольская

	33
	ул. Комсомольская
	42
	моргает

	34
	ул. Советская
	27

	35
	ул. Советская
	29

	36
	ул. Советская
	10

	37
	ул. Мостовая
	8-10

	38
	ул. Мостовая
	23

	39
	ул. Мостовая
	57

	40
	ул. Крестьянская
	10
	установить личный фонарь

8-928-338-59-85

	41
	ул. Вольная
	20
	перекресток Мирный-Вольная (горит постоянно)

	42
	ул. Вольная

	Детская площадка

	43
	ул. Вольная
	8

	44
	ул. Вольная
	7

	45
	ул. Вольная
	19
	перекресток ул. Вольная-Рабочая

	46
	ул. Вольная
	83

	47
	ул. Ручейная
	4

	48
	ул. Ручейная
	10-а
	перекресток

	49
	ул. Набережная
	23

	50
	ул. Набережная
	15

	51
	ул. Набережная
	27

	52
	ул. Колхозная
	8
	моргает

	53
	ул. Колхозная
	10
	моргает

	54
	ул. Колхозная
	13-а
	(напротив) моргает

	55
	ул. Крайняя
	1

	56
	ул. Крайняя
	10

	57
	ул. Крайняя
	32
	8 962 422 49 97

	58
	ул. Полевая
	30

	59
	ул. Ленина
	26

	60
	ул. Ленина
	30

	61
	ул. Чапаева
	180-А
	полиция (здание администрации)

	62
	ул. Калинина

	перекресток Калинина - Зеленая

	63
	ул. Чапаева
	180-Б/3
	Детская площадка

	64
	ул. Колхозная

	перекресток ул. Колхозная-Степная

	65
	ул. Тупиковая
	4

	66
	ул. Юбилейная
	32-А
	Старый фонарь, желательно сделать под энергосберегающий

	67
	ул. Юбилейная

	СДК (справа)

	68
	ул. Юбилейная
	центр
	Аптека «Мелисса»

	69
	ул. Шоссейная
	20
	Широкий

	70
	ул. Молодежная
	1

	71
	ул. Садовая
	131

	72
	ул. Фрунзе

	В конце улицы на пике

	73
	ул. Степная
	8-а
	напротив

	74
	ул. Советская
	33
	установить новый  фонарь

	75
	ул. Рабочая
	24
	напротив

	76
	ул. Садовая
	181

	77
	ул. Чапаева
	169-А
	сзади клуба (около мемориальной доски Донцова)

	с. Воронежское

	78
	пер. Школьный

	около школы

	79
	ул. Мира
	102

	с. Веселое

	80
	ул. Советская
	28-а
	напротив ДК

	81
	ул. Советская

	Детская площадка около ДК

	82
	ул. Школьная

	хоз. двор школы

	83
	ул. Школьная
	34

	84
	ул. Школьная
	51
	постоянно горит

	85
	ул. Зеленая

	перекресток ул. Зеленая-Победы

	86
	ул. Победы
	112-114

	87
	ул. Победы
	120-122

	х. Калиновский

	88
	ул. Первомайская
	11

	89
	ул. Первомайская
	18

	90
	ул. Первомайская
	52

	91
	ул. Речная
	4

Управляющий делами администрации
муниципального образования

Ивановского сельсовета                                                                    З.В. Гальцева